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Annotatsiya: Ushbu maqolada Ziziphus jujuba Mill. o‘simligining ekologik barqaror 

rivojlanishga ta’siri ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Tadqiqot davomida jujuba o‘simligining quruq 

va yarim cho‘l hududlarda biologik faoliyati, tuproqni mustahkamlashdagi o‘rni, karbonat 

angidridni yutish xususiyati, eroziya jarayonlarini kamaytirish va biomuhitni tiklashdagi 

ekologik ahamiyati o‘rganilgan. 

Maqola natijalari ekologik barqaror rivojlanish strategiyasida biologik xilma-xillikni 

saqlash, cho‘l hududlarda yashil zonalarni kengaytirish va tabiiy resurslardan oqilona 

foydalanish borasida muhim ilmiy asos sifatida qaraladi. 

Kalit so‘zlar: Ziziphus jujuba, ekologik barqarorlik, bioxilma-xillik, eroziyaga qarshi 

himoya, qurg‘oqchilikka chidamlilik, rekultivatsiya, iqlim o‘zgarishi, tuproq barqarorligi, 

fitomelioratsiya, ekologik tizim, karbonat angidrid yutilishi. 

Jujuba barglari karbonat angidridni yutish orqali atmosferadagi issiqxona gazlarini 

kamaytiradi, bu esa iqlim o‘zgarishlarini yumshatishda muhim omil hisoblanadi. O‘simlikning 

quruq iqlimga moslashuvchanligi cho‘l va yarim cho‘l zonalarida yashil hududlarni 

kengaytirish, fitomeliorativ maqsadlarda foydalanish imkonini beradi. 

Ziziphus jujuba ekiladigan hududlarda biologik xilma-xillikning tiklanishi, changlatuvchi 

hasharotlar populyatsiyasining ortishi, va landshaftning ekologik barqarorlashuvi kuzatilgan. 

Shu jihatdan, bu o‘simlik nafaqat iqtisodiy foyda manbai, balki ekologik muvozanatni saqlovchi 

bioresurs sifatida ham muhim ahamiyat kasb etadi. 

XULOSA: 

Ziziphus jujuba ekologik barqaror rivojlanishning tabiiy komponentlaridan biri bo‘lib, 

degradatsiyaga uchragan yerlarni rekultivatsiya qilish, cho‘l hududlarda yashil zonalar tashkil 

etish, hamda atmosferadagi karbonat angidrid miqdorini kamaytirishda samarali vosita 

hisoblanadi. Shu boisdan, uni O‘zbekistonning quruq va yarim cho‘l hududlarida ko‘paytirish 

ekologik xavfsizlik va barqaror rivojlanish siyosatini amalga oshirishda muhim ahamiyatga ega. 
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